
 

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 12. september 2023, klokken 12.15-15:00 i rom N-202 
 
Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Espen Røysamb, Hanne Oddli, Thomas Espeseth (vara for 

Csajkowski), Torgrim Mikal Langleite, Alexandra Søhoel, Sunniva Henrikke Svendsen 

 

Forfall: Nikolai Csajkowski, Carsten Bundt 

Fra administrasjonen: Gunnar A. Malmin 

Dagsorden ble godkjent.  

Protokoll fra møtet 15.08.23 ble godkjent. 
 
Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 11: Orienteringer fra instituttleder 

- Desentraliserte campuser; Ledelsen skal i neste uke ha møte med sentral ledelse i Helse Sør-Øst, 

rektoratet ved UiO og dekanatet ved SV-fakultetet.  

- Valg av instituttledelse for neste periode. Frist for å melde sitt kandidatur for neste ledelsesperiode 

har gått ut og valgkomiteen har levert sin innstilling. Dette settes opp som en v-sak på møte i 

oktober.  

- Administrasjonsreglementet for PSI er revidert og godkjent av dekanen.  

- Status for programevalueringene; Mottatt rapporter fra de eksterne komiteene. Det vil nedsettes 

arbeidsgrupper for de ulike programmene, og det vil bli tatt initiativ til å møte de eksterne komiteene 

for noen avklaringer. Tidslinje for arbeidet ikke avklart helt per nå. Skal rapporteres tilbake til 

fakultetet.  

- Arbeidet med neste års budsjett starter snart. Ny basisøkonom er ansatt på fakultetet sammen med 

en ny prosjektcontroller.  

- Alle printere i Harald Schjeldrups hus har nå fått nytt utskriftssystem - fra Safecom til PaperCut. Det 

er også en prosess med å kutte ned på antall skrivere på UiO.  

O-SAK 12: EVALMEDHELSE 

Forskningsrådgiver, Aino Rinhaug, informerte instituttstyret om prosessen som er lagt opp knyttet til 

PSIs deltakelse i EVALMEDHELSE, som er evaluering av medisin og helsefag i regi av Forskningsrådet 

som vil gjennomføres i 2023 og 2024.  

Evaluering av medisin og helsefag (forskningsradet.no) 

PSI er meldt inn som administrativ enhet. Fagavdelingene er ‘forskningsgrupper’ som undernivåer av 

den administrative enheten. Instituttstyret skal behandle og godkjenne evalueringskriteriene («terms 

of reference»), som skal meldes inn til Forskningsrådet senest 30. september. Det vil bli kalt inn til 

ekstraordinært styremøte før fristen for behandling av dette.  

https://www.forskningsradet.no/tall-analyse/evalueringer/fag-tema/medisin-helsefag/


Administrativ enhet kan melde inn ytterligere kriterier man ønsker at evalueringskomitéen skal se 

nærmere på; og den administrative enheten skal sette spesifikke benchmarks for hver forskergruppe, 

som disse skal måles på (her er fristen senere).  

Diskusjonssaker 

Vedtakssaker 

V-SAK 74: Open science 

Instituttstyret drøftet forslagene mottatt fra PSI Open Science working group.  

Vedtak 

- PSI etablerer og bidrar til å opprettholde en "nettside/portal for åpen vitenskap" på instituttets 

nettsider i løpet av høsten 2023, med bruk av eksisterende ressurser på PSI, slik dette er beskrevet i 

vurderingen.  

- PSI kan vurdere å yte økonomisk støtte til etablering av generiske infrastrukturløsninger som er 

relevante for åpen vitenskap. En forutsetning er at fagmiljøene nøye budsjetterer og tilpasser dette, 

samtidig som man anerkjenner at andre forhold også kan bli prioritert i arbeidet med årsbudsjettet 

for instituttet. 

- Open Science-arbeidsgruppen bes om å komme med konkrete forslag til insentiver som kan støtte 

praksisen med åpen vitenskap. Dette med tanke på at instituttstyret skal kunne vurdere og prioritere 

tiltak når neste års budsjett fastsettes. 

V-SAK 69: Utlysning av fast stilling (100 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) i helsepsykologi 

tilknyttet Fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår for Det samfunnsvitenskapelige fakultet at det lyses 

ut fast stilling (100 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) i helsepsykologi ved Psykologisk institutt 

tilknyttet HUP og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten.  

Saken oversendes fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling. 

Kommentar: “and carry out research in accordance with the Open Science standards” Fjernes fra 

utlysningen.  

V-SAK 70: Utlysning av stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Fagavdeling for kognitiv og 

klinisk nevrovitenskap, NORMENT 

 

Vedtak: 

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig (100 %) stilling som stipendiat (SKO 1017) 

ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap tilknyttet NORMENT og godkjenner den 

vedlagte utlysningsteksten.  

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 3,5 år med pliktarbeid etter avtale.   

 



V-SAK 71: Utlysning av midlertidig stilling (100 %) som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet 

Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap, NORMENT 

Vedtak: 

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig (100 %) stilling som postdoktor (SKO 1352) 

ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap tilknyttet NORMENT og godkjenner den 

vedlagte utlysningsteksten.  

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid.  

Ansettelse forutsetter ekstern finansiering. 

Kommentar: Er det korrekt med tilknytning til Norment her. Fjerner NORMENT tilknytningen her + på 

vsak 70. 

 

Saker til behandling i lukket møte: (disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med 

andre enn styrets medlemmer): 

V-SAK 72: Ansettelse i fast stilling (100 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) i 

personlighetspsykologi ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP) 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet at 

Ragnhild Bang Nes ansettes i fast stilling (100 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) i 

personlighetspsykologi ved Psykologisk institutt. Det forutsettes at den som ansettes deltar på 

universitetspedagogisk kurs, eller legger frem dokumentasjon på at tilsvarende kurs er gjennomført, i 

løpet av en toårsperiode fra tiltredelse. 

Dersom Ragnhild Bang Nes takker nei til stillingen går tilbudet videre til Rosa Cheesman. 

V-SAK 73: Søknad om forlenget midlertidig ansettelse i stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) 

ved Fagavdeling for metode, arbeids, kultur og sosialpsykologi (MAKS) for en periode på 4 

måneder. 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Guro Engvig Løseths ansettelse som stipendiat (SKO 

1017) ved Fagavdeling for metode, arbeids, kultur og sosialpsykologi (MAKS) i sin 100 % stilling for en 

periode på 4 måneder. 

Eventuelt 

Ingen innmeldte saker 


